
 POWLI020 

Copyright © 2009 VARO  www.varo.com 

 

 

Fig 5 
 

Min. 
1.0m 



 POWLI020 CS 

Copyright © 2009 VARO P a g e  | 29 www.varo.com 

HALOGENOVÝ SVĚTLOMET 400W (500W) 
POWLI020 

1 OBLAST POUŽITÍ 

Použití ve vnějším nebo vnitřním prostoru, tedy na stavbě, na zahradě, v pracovně a dílně. 

2 VAROVÁNÍ 

 Světlomet se nesmí upevňovat na stožár (sloupek). Nejvhodnější instalace je na plot 
nebo stěnu, ve skladu, v dílně nebo na podobném místě. 

 Jestliže se ochranné sklo poškodí, ihned je vyměňte. 

3 SPECIFICATION 

Type POWLI020 

Výkon 400W (500W) 

Napětí / frekvence 220 V~50Hz 

Typ žárovky halogenová trubka Tungsten 

Držák žárovky R7s 

Životnost žárovky 1000 hodin  

Materiál přední části světlometu tvrzené sklo 

Stupeň krytí IP44 

4 SESTAVENÍ SVĚTLOMETU 

 Před montáží halogenového světlometu se ujistěte, že je zařízení odpojeno od sítě. 
 Světlomet musí stát alespoň metr od oblasti, kterou si přejete osvětlit (jak je patrné z 

obr. 3). 
 Světlomet nelze nastavit tak, aby svítil dolů. 
 Na běžné hořlavé povrchy se světlomet připevňuje v souladu s pokyny na (obr.2). 
 Projektor nemontujte na strop. 

5 POUŽÍVÁNÍ SVĚTLOMETU 

 Jednoduše připojte kabelovou zástrčku do zásuvky. 



 POWLI020 CS 

Copyright © 2009 VARO P a g e  | 30 www.varo.com 

6 NASAZOVÁNÍ A VÝMĚNA HALOGENOVÉ TRUBKY 

 Když bude třeba vyměnit halogenovou trubku, vypněte před otevřením krytu lampu a 
odpojte ji od sítě. 

 Jemně vsuňte halogenovou trubku do držáku. 
 Nedotýkejte se halogenové lampy holýma rukama (obr.5). 

7 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Použité zařízení nelikvidujte spolu s běžným domovním odpadem, ale 
řiďte se předpisy vydanými  s ohledem na ochranu životního prostředí. 
Použité elektrické výrobky by neměly být zahrnuty do domácího odpadu. 
Odevzdejte je k recyklaci do adekvátních sběrných středisek. Další 
informace vám sdělí místní správa nebo prodejce. 

 




